
Prodám pohodlí zdarma

Před pěti lety zjistili podnikatelé ve Spojených státech amerických, že úspěch projektu virtualizace peněz nebyl
dostatečný. Američtí zákazníci umí počítat s virtuálními penězi skoro stejně dobře jako se skutečnými a ani to, že je jde
utratit i pouhým pohybem očního víčka, již nestačí k dalšímu zvyšování hrubého domácího produktu. Očekává se ale, že
v roce 2020 léta recese skončí. Řešení má přinést zbrusu nová inovace byznysu, která zákazníkům slibuje zcela
neomezené utrácení a podnikatelům zcela neomezený zisk. Tato geniální inovace, kterou již zaregistroval americký
patentový úřad a první korporace ji začínají zavádět, spočívá v tom, že zákazník nebude platit penězi, ale nejasnými
hodnotami, které je velmi obtížné počítat či jakkoliv kvantifikovat, a proto zákazník jejich úbytek nijak nepocítí, zatímco
podnikatel na nich bude moci neomezeně vydělávat.

Na trhu se tedy začaly objevovat nabídky, které by v překladu zněly například takto:

Prodám pohodlí s luxusními technologiemi.
Cena: Sběr dat o vaší poloze a pohybu.

Prodám informace zdarma.
Cena: Vyplnění dotazníku spokojenosti a sledování reklam třetích stran.

Prodám záruku bezpečí.
Cena: Budete se stýkat jen s osobami, které považujeme za bezpečné.

Prodám licenci na automatizované inteligentní řešení všech vašich problémů.
Cena: Váš rozum.

Prodám ochranu osobních údajů před zneužitím.
Cena: Předávání vašich údajů důvěryhodným zahraničním korporacím.

Prodám obdiv a chválu.
Cena: Videozáznamy vašeho těla.

Prodám přátelství.
Cena: Váš čas, sociální schopnosti a dodržování „podmínek užití“.

Koupíte?

Expanze nového trendu do Evropské unie se očekává zítra. Pro další spolehlivé informace z ověřených zdrojů prosím
používejte zdravý rozum a sledujte reklamy na důvěryhodných internetových stránkách.

www.psanci.cz


